DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

AVISO DE LICITAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico Nº 11/2023
O Município de Segredo, torna público que o Início da Sessão de Disputa será  ás 14 horas
do dia 28 de Dezembro de 2023, através do portal eletrônico  BLL (www.bll.org.br),
realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, de acordo com as
especificações do edital para  contratação de empresa para  prestação de serviços de
horas máquinas, para a construção de micro açudes,  com recursos do programa
AVANÇAR – RS, repassado ao Município por meio do convênio FPE nº 1362/2022,
conforme processo nº 22/1500-0001939-1, Edital na integra e demais informações e
esclarecimentos relativas ao edital e anexos poderão ser solicitados na Secretaria de
Administração, na Prefeitura de Segredo, Rua Pe. João Pasa, 10 - fone (51) 3745 1001, site:
www.segredo.rs.gov.br ou e-mail: compras@segredors.com.br.

                                     Segredo, 12 de Dezembro de 2023.

                        VALDIR JOSÉ RODRIGUES
                                    Prefeito Municipal

                             1 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             2 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             3 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 4 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             4 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 5 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             5 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 6 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             6 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 7 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             7 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 8 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             8 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 9 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                             9 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 10 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            10 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 11 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            11 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 12 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            12 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 13 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            13 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 14 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            14 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 15 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            15 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 16 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            16 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 17 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            17 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 18 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            18 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 19 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            19 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 20 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            20 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 21 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            21 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 22 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            22 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 23 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            23 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 24 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            24 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 25 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            25 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 26 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            26 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 27 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            27 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 28 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            28 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 29 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            29 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 30 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            30 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 31 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            31 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 32 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            32 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 33 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            33 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 34 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            34 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 35 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            35 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 36 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            36 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 37 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            37 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 38 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            38 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 39 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            39 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 40 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            40 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 41 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            41 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 42 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            42 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 43 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            43 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 44 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

                            44 / 45

 DIÁRIO OFICIAL
do Município de Segredo - RS

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 45 de 45.

Quarta-feira, 13 de Dezembro de 2023         Edição nº 411.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 047/2023.

O Prefeito Municipal de Segredo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

prerrogativas legais e considerando o disposto no Art. 48, Parágrafo Único, da Lei Complementar n° 101, de 04 de

Maio de 2000 e no Decreto n° 1.191, de 20 de Maio de 2002, convoca a população para AUDIÊNCIA PÚBLICA a

realizar-se no dia 13 de dezembro de 2023, às 15 horas, na Sala de Reuniões da Câmara Municipal de Vereadores,

sito a Rua Prof. Leonida Unfer, nº 355, nesta cidade, com finalidade de apreciar a minuta do Projeto da Lei

Orçamentária para o exercício de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 12 dias do mês de

dezembro de 2023.

VALDIR JOSÉ RODRIGUES,

                                                                                                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES,

Secretário Municipal de Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            45 / 45

http://www.tcpdf.org

		2023-12-13T09:20:11-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial